
 

 

UKFaF/12852/2020-16 

ZÁPIS 

č. 16/2020 

z jednání kolegia děkana a rozšířeného kolegia děkana 14. září 2020  

Přítomni: 

prof. Šimůnek, prof. Doležal, prof. Nachtigal, doc. Roh, prof. Solich, prof. Štaud, Ing. Vlčková, 

prof. Wsól, doc. Šklubalová, prof. Cahlíková, doc. Macáková, doc. Malý, doc. Sklenářová, 

Ing. Kubíček, Ing. Chlebková, Mgr. Katerová, Mgr. Bezouška, Ing. Rudišar, dr. Valášková, 

JUDr. Obršál, Mgr. Picková, dr. Kudláčková, p. Voříšková  

Hosté: dr. Klik, Ing. Hubáček, Ing. Polanský, p. Shejbalová, Ing. Navrátilová, Mgr. Dršatová, 

p. Dvořáková, p. Jeřábková, dr. Doová, Mgr. Větrovská, p. Opltová 

Omluveni: 

doc. Duintjer Tebbens, doc.  Šatínský, Mgr. Handlová 

 

Studijní záležitosti 

(Předkládají prof. Štaud /Farmacie/ a prof. Nachtigal /Zdravotnická bioanalytika, studium 

v angličtině/; podklady připravila Ing. Navrátilová) 

Děkan fakulty ukládá: 

• V souladu s platnými předpisy musí být do 30.9.2020 vyhlášena témata bakalářských 

a diplomových prací. Studenti předposledního ročníku se nejpozději do konce měsíce 

listopadu přihlásí na zvolené katedře. Minimální počty témat bakalářských a diplomových 

prací jsou shodné jako v předchozím akademickém roce. 

 



 

 

Kolegium děkana bere na vědomí: 

• Na účet fakulty bude poukázána z RUK částka 9 000 Kč. Jedná se o podíl za zpracování 

žádostí o uznání zahraničního vysokoškolského vzdělání za období 1. 6. - 31. 8. 2020. 

• Dne 9. 10. 2020 od 11 a od 13 hod. se ve Velké aule Karolina má uskutečnit imatrikulace 

studentů prvního ročníků všech studijních oborů. V případě konání (dle aktuální 

epidemiologické situace) se imatrikulace zúčastní vedoucí kateder, případně jím určený 

zástupce z řad docentů a profesorů. 

Děkan fakulty po projednání v kolegiu schvaluje: 

• Aktualizaci Pravidel pro uznávání předmětů znovu přijatým studentům fakulty. 

• Možnost vypsání náhradního termínu pro obhajoby DP a BP do konce roku 2020. 

• Předpokládané úpravy způsobu výuky s ohledem na epidemiologickou situaci: 

o Farmacie: 

▪ Úvod do studia proběhne pouze online formou. 

▪ Přednášky, semináře a praktická cvičení, kterých se účastní více než jedna 

studijní skupina budou probíhat pouze online formou. 

▪ Semináře a praktická cvičení, kterých se účastní pouze jedna studijní skupina, 

budou probíhat prezenční formou výuky. 

o Laboratorní diagnostika ve zdravotnictví prezenční: 

▪ Úvod do studia proběhne dle plánu prezenční formou. 

▪ Přednášky, které jsou společné se studijním programem Farmacie, budou 

probíhat online formou. 

▪ Samostatné přednášky budou probíhat prezenční formou. 

▪ Semináře a praktická cvičení budou probíhat prezenční formou. 

o Laboratorní diagnostika ve zdravotnictví kombinovaná: 

▪ Úvod do studia proběhne dle plánu prezenční formou. 

▪ Přednášky, semináře i praktická cvičení budou probíhat v prezenční formě. 

o Bioanalytická laboratorní diagnostika ve zdravotnictví: 

file:///C:/Users/navratiluc/Downloads/Uznavani-predmetu-znovuprijatym-2020-21.pdf


 

 

▪ Úvod do studia proběhne dle plánu prezenční formou. 

▪ Přednášky, semináře i praktická cvičení budou probíhat v prezenční formě. 

o Farmacie v anglickém jazyce: 

▪ Úvod do studia bude probíhat hybridně (prezenčně i online). 

▪ První úsek studia – přednášky, semináře a praktická cvičení budou probíhat 

hybridně. 

▪ Druhý a třetí úsek studia - přednášky, semináře a praktická cvičení budou 

probíhat prezenční formou. 

▪ Čtvrtý úsek studia - přednášky, semináře a praktická cvičení budou probíhat 

hybridně (studenti na Krétě). 

▪ Pátý úsek studia - přednášky, semináře a praktická cvičení budou probíhat 

prezenční formou. 

Všechna výše uvedená opatření budou platit, pokud se nezmění epidemiologická 

opatření. 

 

Vědecká činnost, doktorské studium, akademické kvalifikace 

(Předkládá doc. Roh; podklady připravila Mgr. Dršatová) 

Děkan fakulty po projednání v kolegiu schvaluje:  

• Věda a výzkum 

o Ve dnech 1. a 2. října proběhne setkání mezinárodních hodnotících panelů se 

zástupci jednotlivých fakult na RUK, setkání se zástupci FaF je plánováno na 

2. 10. 2020 od 9 do 12:15 hod. 

• Granty a projekty 

o Návrhy nových oprávněných osob pro zajištění opatření rektora č. 24/2018. 

Evidence tvůrčí činnosti v rámci evidence aktivit (stávající oprávněné osoby jsou 

uvedeni v zápisu z kolegia č. 15/2018): 



 

 

▪ referent projektů CEP: Mgr. Zuzana Holmanová a Ing. Petra Štěpánková; 

▪ referent projektů OP ve VaV: Mgr. Zuzana Holmanová a Ing. Petra Štěpánková; 

▪ referent interních programů z OP: Ing. Lucie Geniková, Mgr. Zuzana 

Holmanová, Ing. Martin Hubáček a Ing. Petra Štěpánková.  

• Soutěže 

o Nominace Mgr. Pavly Jančálkové (roz. Audrlické) a Mgr. Jakuba Radka Štočka, 

absolventů magisterského SP Farmacie, na Cenu rektora 2020. 

Kolegium děkana bere na vědomí: 

• Doktorské studium 

o Samostatná promoce absolventů doktorských studijních programů FaF UK je 

plánována na 24. 11. 2020 od 10:30 hod. ve Velké aule Karolina. Promotorem bude 

prof. Pour. 

o Informaci o řádných termínech dalšího přijímacího řízení do doktorských studijních 

oborů na akademický rok 2020/2021: 

Doktorský studijní program  
Řádný 
termín 

Náhradní 
termín 

Místnost 
Počet 

uchazečů 

Bioanalytické metody 17. 9. 2020 23. 9. 2020 kanc. ved. KACh 1 

Farmaceutická analýza 15. 9. 2020 21. 9. 2020 kanc. garanta OR FA 1 

Farmaceutická technologie 14. 9. 2020 21. 9. 2020 zas. místnost KFT 1 

Farmakognosie a nutraceutika 16. 9. 2020 25. 9. 2020 kanc. ved. KFB 1 

Farmakologie a toxikologie 15. 9. 2020 16. 9. 2020 kanc. ved. KFTox 2 

Klinická a sociální farmacie 21. 9. 2020 - psychol. laboratoř 2 

Xenobiochemie 
a patobiochemie  

14. 9. 2020 22. 9. 2020 sekretariát KBV 2 

Celkem 10 

 

o Informace o akcích pro doktorandy na podzim 2020, zveřejněnou na fakultním 

intranetu. 

 

 

 

https://ukpoint.cuni.cz/IPSC-506.html


 

 

• Kvalifikační řízení 

o Návrh na zahájení habilitačního řízení PharmDr. Jakuba Chlebka, Ph.D., v oboru 

Farmakognosie. Navrženým předsedou habilitační komise je doc. Šmejkal 

(FaF MU). 

o Návrh na zahájení habilitačního řízení PharmDr. Jana Korábečného, Ph.D., v oboru 

Farmaceutická chemie. Navrženým předsedou habilitační komise je 

prof. M. Doležal. 

• Věda a výzkum 

o Informaci o zaevidování následujících zájemců o zapojení se do MSCA Cofund 

University v Granadě: prof. Solich, doc. Šklubalová a doc. Zitko. Rektorát UK zajistí 

jejich propojení s koordinátorem projektu. 

• Granty a projekty 

o Informaci o setkání k modulu GAP systému IS Věda, které se uskuteční dne 

24. 9. 2020 na RUK v Praze. Předmětem setkání bude vyhodnocení zkušeností 

se sběrem dat o projektech a dalších aktivitách tvůrčí činnosti a představení 

aktuální verze metodiky evidence aktivit a diskuse o nejbližších plánovaných 

krocích.  Za FaF UK se setkání zúčastní Mgr. Dršatová a Ing. Doležalová. 

• Transfer technologií 

o Informaci o kurzu Management of Science and Innovation (MSI), pořádaném 

Centrem pro přenos poznatků a technologií UK v zimním semestru 2020/2021, 

zveřejněnou na fakultním intranetu. 

• Soutěže 

o Informaci o prohlášení MŠMT, že s ohledem na snížení rizika šíření nemoci COVID-

19 prozatím nebude vyhlašovat soutěže celostátního charakteru pro školní rok 

2020/2021. 

 

https://intranet.faf.cuni.cz/Oddeleni/Vedecke-oddeleni/Zpravy/kurz-Management-of-Science-and-Innovation-(MSI-(2)/


 

 

 

Vnější a mezinárodní vztahy fakulty 

(Předkládá prof. Doležal; podklady připravila p. Jeřábková) 

Děkan fakulty po projednání v kolegiu schvaluje: 

• Odměny studentům za online prezentaci fakulty – studentům, kteří naši fakultu budou 

prezentovat online formou na „svých“ mateřských středních školách bude uděleno 

mimořádné stipendium a obdrží fakultní mikinu. 

• Den otevřených dveří letos zřejmě proběhne v online podobě. 

Kolegium děkana bere na vědomí: 

Oblast vnějších vztahů 

• Připravuje se setkání s řediteli a smlouva o spolupráci s fakultními školami (doc. Hronek) 

– pravděpodobně online. 

• Vánoční koncert – termín a místo konání vánočního koncertu bylo změněno. Pokud to 

situace dovolí, bude se koncert konat 11. 12. 2020 od 19 hodin v Adalbertinu. Cena 

pronájmu bude stejná jako v Městské hudební síni. 

• Propagační video – ve čtvrtek 10. 9. 2020 začalo natáčení nového propagačního videa 

fakulty. 

• NAKARLOVKU Tour – dle předběžných informací by sesetkání na naší fakultě mohlo konat 

kolem 17. 11. 2020. V současné době se ale vážně uvažuje o tom, že celá akce proběhne 

pouze v online podobě. 

• Galerie Na Mostě – od 7. 9. do 20. 10. 2020 zde probíhá výstava PhDr. Michala Havlíčka 

„Svět podle mě“. 

Oblast mezinárodních vztahů 

• Fond mobility (2020-2) - zrychlené kolo + podzimní kolo – možnost podávat žádosti 

o příspěvek pro pobyty se začátkem v červenci, srpnu, září a říjnu 2020 je již nyní. Žádosti 

se podávají offline v tištěné podobě a Rada FM o nich rozhoduje průběžně. Standardní 

podzimní kolo proběhne dle plánu v září/říjnu 2020. Žádosti, které se nyní podávají offline 



 

 

a budou schváleny, je nutné v řádném termínu zadat do online aplikace dodatečně. 

Zveřejněno na intranetu 16. 6. 2020. 

• Podpora internacionalizace Ukazatel D – Farmaceutické fakultě UK byla v letošním roce 

přidělena částka ve výši 433 000 Kč. Prostředky jsou určeny výhradně na podporu 

mezinárodní spolupráce v souladu s Pravidly pro poskytování příspěvků a dotací veřejným 

vysokým školám MŠMT pro rok 2020. 

• Nominace do soutěže o Ceny STUDY IN v oblasti internacionalizace VŠ – v kategorii 

1) počin v oblasti internacionalizace – prof. PharmDr. Přemysl Mladěnka, Ph.D. 

Napsali o nás: 

• Táhneme za jeden provaz – rozhovor s Janou Bezouškovou Paulů, vedoucí taneční skupiny 

Možná white coat v časopisu iForum. Zveřejněno na intranetu 3. 9. 2020. 

 

Vnitřní záležitosti, strategický rozvoj fakulty a evropské projekty 

(Předkládá prof. Solich; podklady připravil Ing. Hubáček /OSREP/) 

Kolegium děkana bere na vědomí: 

OSREP 

• STARSS – OP VVV 

o Veřejná zakázka malého rozsahu na zajištění konferenčních prostor pro 

IV. konferenci, plánované konání 30. 11. 2020 – 1. 12. 2020 byla vyhlášena. 

o Dne 2. 9. 2020 byl vyhlášen DNS na chemikálie a laboratorní materiál. 

• EFSA-CDN – OP VVV 

o Dne 9. 9. 2020 proběhla na téma investiční úspory porada užšího týmu projektu 

EFSA-CDN. Bylo rozhodnuto o prioritizaci pořízení níže uvedených přístrojů. 

▪ Disperzní Ramanův konfokální mikroskop (přístroj využívající rozptyl laserového 

paprsku pro identifikaci a charakterizaci látek). 

▪ Cirkulární dichroizmus a optická rotační disperze vč. nanodrop - kapičkového 

spektrofotometru (na MŠMT bude zažádáno v případě neuznání změny var. 1). 



 

 

o Poté bude zažádáno o změnu v projektu. Pokud MŠMT změnu uzná, budou 

vyhlášeny veřejné zakázky. 

• InoMed – ITI – OP VVV 

o Dne 7. 9. 2020 se na CPPT uskutečnilo jednání o postupu k získání užitného vzoru. 

o Dne 22. 7. 2020 vyhlášen DNS na dodávku chemikálií a laboratorního materiálu. 

• ERDF II – OP VVV 

o V rámci rekonstrukce posluchárny C byly dokončeny stavební práce. V současné 

době probíhá montáž mobiliáře. 

o VZ na dodávku Voltametrického analyzátoru byla ukončena dne 26. 8. 2020. 

o VZ na dodávku Promítacího mikroskopu a Promítacího stereomikroskopu byla 

ukončena dne 17. 8. 2020. 

o VZ na dodávku Rotační vakuové odparky byla ukončena dne 26. 8. 2020. 

o VZ na dodávku Mikroskopu s fázovým kontrastem a pro pozorování v temném poli 

byla zahájena dne 10. 8. 2020. Lhůta pro podání nabídek skončila 10. 9. 2020. 

o VZ na dodávku Rotoru úhlového pro centrifugu byla zahájena dne 10. 8. 2020. 

Lhůta pro podání nabídek skončila 10. 9. 2020. 

o VZ na dodávku Inverzního mikroskopu s fluorescencí a fázovým kontrastem byla 

zahájena dne 28. 8. 2020. Lhůta pro podání nabídek končí 30. 9. 2020. 

o VZ na dodávku Laminárního boxu, Inkubátoru CO2 a Inkubátoru CO2/02 II byla 

zahájena dne 26. 8. 2020. Lhůta pro podání nabídek končí 29. 9. 2020. 

o V přípravě je VZ na dodávku Prosklené skříně – vitríny. 

• DSP – OP VVV 

o Probíhá kontrola materiálu a práce na olicencování a zveřejnění hotových 

materiálů na webu FaF.  

• FAFÍK II – OPZ 

o Ke dni 31. 8. 2020 byl ukončen projet DS Fafík II.  

o Dne 4. 9. 2020 byla předložena závěrečná zpráva o realizaci a závěrečná žádost 

o platbu za období od 1. 3. – 31. 8. 2020. Dosaženo 72% plnění docházky. 

o Dne 1. 9. 2020 byla ukončena mimořádná inventarizace, dle opatření děkana č. 8 

ze dne 14. 8. 2020. Inventarizační komise neshledala žádná pochybení.  



 

 

• FAFÍK III – OPZ 

o Dne 2. 9. 2020 bylo vyhlášeno výběrové řízení na pozici náhradní pečující osoby.  

o Aktuální obsazení dětské skupiny činí 55 %. Nabídka volných míst v DS je 

uveřejněna na webových stránkách FaF. Dále proběhlo oslovení široké veřejnosti 

(nabídka volných míst zaslána na UHK, FN, Magistrát města HK, uveřejněno na FB). 

• Grantová schémata na UK – OP VVV (Program START) 

o Dne 16. 9. 2020 od 13:00 hod. se pro uchazeče o grant v posluchárně A uskuteční 

další vzdělávací program. Byly aktualizovány webové stránky programu START. 

Setkání proběhne v anglickém jazyce. 

• Krajské networkingové vědecko-výzkumné centrum Hradec Králové (Pajkrova flošna) 

o Dne 2. 10. 2020 v 10:00 hodin proběhne na Zahradě léčivých rostlin setkání 

s hradeckými fakultami na téma seznámení s projektem. 

• Centralizovaný rozvojový program pro veřejné vysoké školy pro rok 2021 (CRP) 

o Dne 30. 6. 2020 byl MŠMT vyhlášen Centralizovaný rozvojový program pro rok 

2021. 

o Dne 4. 9. 2020 FaF projevila zájem participovat v níže uvedených zaměření:  

▪ rozvoj vzdělávací činnosti vysokých škol zajišťované distančními metodami,  

▪ elektronizace správní agendy vysoké školy, 

▪ opatření na posílení akademické integrity studujících a zaměstnanců VŠ, 

▪ rozvoj internacionalizace vysokých škol. 

o Na RUK byla zároveň odeslána, ve spolupráci s Masarykovou univerzitou (FaF MU), 

projektová anotace s názvem „Posílení spolupráce při zajišťování distanční výuky 

v rámci farmaceutického vzdělávání“. 

• Institucionální plán UK 2021 a Program na podporu strategického řízení UK 2022 – 

2025 

o Probíhají jednání v rámci prioritizace cílů opatření. 

o Vyplňování fakultních částí pro IP UK 2021 do SPR bylo zahájeno. Termín do 

9. 10. 2020. 

o Vyplňování fakultních částí pro PPSŘ UK 2022 – 2025 proběhne do 14. 10. 2020. 



 

 

Ekonomické, provozní a správní záležitosti 

(předkládá Ing. Vlčková; podklady připravili dr. Klik, Ing. Polanský a p. Dvořáková) 

Děkan fakulty po projednání v kolegiu schvaluje: 

• Financování elektronických informačních zdrojů od r. 2021 (dopis p. rektora ze dne 

20. 8. 2020) 

o Do konce r. 2020 bylo možné pro financování EIZ využít Institucionální projekty 

MŠMT (IP). Podíl univerzity (na páteřní a celouniverzitní zdroje) byl čerpán z tohoto 

zdroje. Dle schváleného Plánu realizace Strategického záměru pro oblast VŠ 2021 

byla možnost financování EIZ z IP vyloučena. 

o Univerzita hledá jiné zdroje (pravděpodobně to budou prostředky dotace na 

podporu vědy) a způsob budoucí úhrady těchto zdrojů a v rámci Principů se uvažují 

tyto varianty: 

a) Dodatek Principů ve výši odpovídající úhradě všech páteřních 

a celouniverzitních EIZ, oborové EIZ ponechat na financování fakult: 

24 676 tis. Kč. 

b) Dodatek Principů ve výši odpovídají plné úhradě celouniverzitních, 

páteřních i oborových zdrojů: 48 412 tis. Kč. 

o Na základě finančního rozboru obou navrhovaných řešení, se fakulta přiklání 

k variantě ad b), tj.  dodatek Principů ve výši odpovídající úhradě všech páteřních 

a celouniverzitních i oborových EIZ. 

• Návrh OD k ochraně zdraví a zajištění činností FaF UK v souvislosti s ohrožením 

následkem šíření onemocnění COVID-19 

o V reakci na aktuální informace o vývoji epidemiologické situace v souvislosti se 

šířením onemocnění COVID-19 a platná opatření orgánů výkonné moci a státní 

správy na úseku ochrany veřejného zdraví v ČR, a podle sdělení a opatření 

Univerzity Karlovy byl zpracováván návrh OD za účelem snížení rizika šíření 

onemocnění a ochrany zdraví především studentů a zaměstnanců FaF UK, 

a k zajištění činnosti FaF UK. 



 

 

o Součástí návrhu OD je návrh složení Výkonného týmu AntiCovid-19, který jako 

pracovního orgánu Krizového štábu fakulty, který připravuje návrhy k předcházení 

a řešení krizových situací vyvolaných šířením COVID 19; dohlíží na zajištění řádné 

činnosti fakulty v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví, provozní, personální, 

legislativní a studijní související s vývojem situace kolem COVID 19 a vydává 

metodická doporučení. 

Kolegium děkana bere na vědomí: 

• Rozvrhy na zimní semestr akademického roku 2020/2021  

o Finální rozvrhy pro akademický rok 2020/2021 byly dne 11. 9. 2019 zveřejněny pro 

učitele i pro studenty. Následně je možné provádět ještě menší doladění.  

o Individuální rozvrhy studentů budou generovány průběžně v závislosti na stavu 

splněných povinností z 2019/20 a zapsaných povinností pro 2020/21 u každého 

studenta až do začátku akademického roku.  

• Elektronické schvalování dokumentů Předběžné schválení VZ a Průvodní list ke 

smlouvě 

o Ve spolupráci OSREP a SprO je připravováno elektronické schvalování dokumentů 

„Předběžné schválení VZ“ a „Průvodní list ke smlouvě“.  

o Elektronické schvalování dokumentu „Předběžné schválení VZ“ bude zavedeno od 

1. 10. 2020, a to prostřednictví ESSS. Zadání požadavku na schválení bude vycházet 

od pracovníků zpracovávajících veřejnou zakázku. SprO připraví návod, který bude 

zaslán zúčastněným osobám. V případě potřeby/zájmu bude zorganizováno 

proškolení. 

o U dokumentu „Průvodní list ke smlouvě“ bude schvalování probíhat obdobně, 

nicméně vzhledem k navazujícímu procesu evidence smluv bude metodicky postup 

v ESSS upraven. Současně bude SprO ověřovat možnost elektronického schvalování 

dokumentu „Průvodní list ke smlouvě“ a vlastní smlouvy s využitím aplikace VERSO 

Smlouvy. 

• Plán nákupů do konce roku 2020 

o S blížícím se ukončením letošního roku je nutné provést rekapitulaci a zhodnocení 

nákupů investic (vč. IT techniky), které se budou realizovat do konce roku 2020, tak 



 

 

aby veškeré nákupy prošly řádným procesem veřejné zakázky a byly včas dodány. 

Jedná se jak o velké zakázky, tak i malé, které se realizují formou DNS. K dispozici 

jsou Ing. Markéta Vítková a Ing. Jiří Včeliš.  

o Pokud je v plánu utratit nevyčerpané finance, ať již na laboratorní materiál, 

přístroje či chemikálie, je potřeba tyto nákupy provést formou DNS.  

• Veřejné zakázky 

o Nadlimitní VZ na zajištění tiskových služeb byla ukončena dne 26. 8. 2020 podpisem 

smlouvy se společností Azenet s.r.o., sídlo: Plánská 5/403, 301 00 Plzeň, 

IČO: 02562014, na období 60 měsíců. 

o Dne 27. 7. 2020 byla zahájena nadlimitní VZ na dodávku recirkulační chladící 

jednotky. Předpokládaná hodnota 80 000 Kč bez DPH. Obdrželi jsme 1 nabídku od 

společnosti VWR International s.r.o., IČO: 63073242, sídlo: Pražská 442, 281 67 

Stříbrná Skalice. Tento účastník splnil všechny zadávací podmínky a bude s ním 

uzavřena smlouva. 

o Dne 11. 8. 2020 byla zahájena nadlimitní VZ na dodávku HPLC čerpadla. 

Předpokládaná hodnota 500 000 Kč bez DPH. Lhůta pro podání nabídek 11. 9. 2020. 

o Dne 11. 8. 2020 byla zahájena nadlimitní VZ na dodávku parního sterilizátoru – 

autoklávu. Předpokládaná hodnota 160 000 Kč bez DPH. Lhůta pro podání nabídek 

11. 9. 2020. 

o Dne 26. 8. 2020 byla zahájena nadlimitní VZ na dodávku olejového objektivu 100× 

vhodného pro konfokální mikroskop. Předpokládaná hodnota 160 000 Kč bez DPH. 

Lhůta pro podání nabídek 29. 9. 2020. 

o Dne 26. 8. 2020 byla zahájena nadlimitní VZ na dodávku sušičky s horkovzdušným 

sterilizátorem. Předpokládaná hodnota 47 000 Kč bez DPH. Lhůta pro podání 

nabídek 30. 9. 2020. 

o Dne 26. 8. 2020 byla zahájena nadlimitní VZ na dodávku rotační vakuové odparky. 

Předpokládaná hodnota 100 000 Kč bez DPH. Lhůta pro podání nabídek 30. 9. 2020. 

o Vyhlášen DNS na dodávku chemikálií – skladové položky. Předpokládaná hodnota 

58 630 Kč bez DPH. Lhůta pro podání nabídek 14. 9. 2020.  

o Dne 9. 9. 2020 byly vyhlášeny 3 základní DNS, které budou trvat do konce roku 

2024, termín pro podání žádostí o účast 12.10.2020. Předpokládané hodnoty (bez 

DPH): 



 

 

▪ Chemikálie: 20 mil. Kč. 

▪ Laboratorní materiál: 20 mil. Kč. 

▪ Laboratorní přístroje: 10 mil. Kč. 

• Čištění odtahů od digestoří 

o Byla realizována akce čištění odtahů všech digestoří na fakultě. Akce byla 

provedena bez vážnějších problémů. 

o Při používání digestoří je nutno dodržovat podmínky požární bezpečnosti.  

• Očkování proti chřipce v ordinaci MUDr. Petry Hoškové 

o V případě zájmu ze strany zaměstnanců bude možno využít očkování proti chřipce 

v ordinaci smluvní lékařky fakulty MUDr. Petry Hoškové na kolejích Na Kotli.  

o Po ověření zájmu budou rozeslány další informace. 

• Ekonomické informace 

o Upozornění na odstávku iFIS z důvodu upgrade ve čtvrtek 8. 10. od 16:00 hod. 

a v pátek 9. 10. 2020 celý den. Po tuto dobu nebude možné provádět platební 

transakce. 

o Výsledná daň z příjmu právnických osob činí za r. 2019 248 tis. Kč. 

o FaF UK se přihlásila k participaci na smlouvě s DHL. Kontaktní osoby pro DHL za FaF 

UK jsou Dvořáková M., Mgr. Neradílková M. 

 

 

 

Zápis sestavila Gabriela Opltová 

Zápis schválil prof. Tomáš Šimůnek 

 


